

Detailed Items

Name of the Work : Addition and Alteration of 1st Floor Conference Hall False Ceiling and other related work at IRCS-OSB Main Building , Bhubaneswar for the FY - 2021-2022

SI No	Items description	Unit	No	Length	Breath	Height	Quantity	Rate	Amount in Figure	Amount in Words
1	Providing, fitting, fixing of false ceiling of approved design and drawing in all floors with G.I Section on 4 walls to be fixed by means of steel screw and PVC plug and the G.I. grid 2'-0"x2'-0" to be suspended from ceiling by using 12.5mm thick Gypsum Board including cost of all materials, all labour, all T&P etc. required for the work complete in all respect as per the approved by competent authority	sqm	1	17.25	9.25		159.5625			
		sqm	1	17.25	9.25		159.5625			
2	Providing and finishing to the ceiling wall surface with acrylic / cement based wall putty after scraping and cleaning the surface and preparing the surface smooth including cost conveyance and taxes of all materials and cost of all labour scaffolding , sundries and T&P etc required for the work completed as approved by the competent authority.	sqm					159.5625			
	Vide Item No 1 qty	sqm	1	17.25	9.25		159.5625			
	Ceiling wall painting with one coats of primer of approved shade on new work to give an even shade including scaffolding cost of brushes and putty including cost of paint cost of paint cost conveyance royalty of all materials labour , T&P articles required for the work etc completed in all respect as per the latest specification and as approved by the competent authority.	sqm					159.5625			
	Vide Item No 1 qty	sqm	1	17.25	9.25		159.5625			
3	Ceiling wall painting 2 coats with plastic emulsion paint of approved shade on new work to give an even shade including scaffolding cost of brushes and putty including cost of paint cost of paint cost conveyance royalty of all materials labour , T&P articles required for the work etc completed in all respect as per the latest specification and as approved by the competent authority.						159.5625			
	Vide Item No 1 qty	sqm	1	17.25	9.25		159.5625			
4	Rubbing of old Mosaic Flooring and polishing with Wax including all the labour , T&P , etc completed in all the respect as directed by the competent authority..	sqm	1	20	2.4		48			
5	PH work Including refixing of EWC , hand wash basine , pipes etc completed in all the respect .As approved by competant authority of OSB & The payment will be made Separately as per actual GST Bill including labour charges .	Ls								
a	Re-fitting and Re-fixing of 550 mm size white colour wash hand basin etc. complete.	each	2				1			
b	Supplying, fitting, fixing of standard size CP towel rail etc. Complete.	each	2				2			
c	Supplying, fixing, fitting of 450 mm size PVC framed mirror of superior glass of 4 mm thick, etc. Complete.	each	2				2			
d	Supplying, Fitting, Fixing of 15 mm dia. CP pillar cock etc. Complete.	each	2				2			

Name of the Work : Addition and Alteration of 1st Floor Conference Hall False Ceiling and other related work at IRCS-OSB Main Building , Bhubaneswar for the FY - 2021-2022

SI No	Items description	Unit	No	Length	Breath	Height	Quantity	Rate	Amount in Figure	Amount in Words
e	Supplying, fitting, fixing of 32 mm dia.PVC waste pipe for wash basin and sink etc. Complete.	each	2				2			
f	Supplying, fitting, fixing of 15mm dia. PVC connection pipe for pillar cock, supply mains for wash basin etc. Complete.	each	4				4			
g	Supplying, Fitting, fixing of 15mm dia. CP long body bib cock etc. Complete	each	2				2			
h	Re-fitting,Re- fixing of European type WC Pan etc Complete	each	1				1			
i	Re-fitting, fixing of 10.0 lit. capacity PVC cistern etc. Complete.	each	1				1			
j	Supplying, fitting, fixing of 50mm dia PVC pipes with including clamps , cutting , drilling for wiring etc. complete.	rmt	6				6			
k	Supplying, fitting, fixing of 50 mm dia. PVC bend etc. complete.	each	5				5			
l	Supplying, fitting, fixing of 100 mm dia PVC pipes with including clamps , cutting , drilling for wiring etc. complete.	rmt	10				10			
m	100 mm dia. 'P' Trap	each	2				2			
n	100 mm dia. Door bend	each	2				2			
o	100 mm dia.Plain Bend	each	4				4			
p	20 mm UPVC pipe including all fitting completed etc	rmt	5				5			
q	25 mm UPVC pipe including all fitting completed etc	rmt	5				5			
r	Cleaning all the pipes and Existing EWC and Wash Basin etc complete	each	2				2			
6	Electricfication Work ((All the material like Refixing of Fan , cable ,Wire , switch board , bulb LED , Ac Points etc_) As approved by competant authority of OSB & The payment will be made Separately as per actual GST Bill including labour charges). The details following items	each	12				12.00			
a	AC Points with connections both Ground Floor and First Floor Conference Hall including cost of all the fittings , wires , switches , Board , Casing line , Earthing etc	Each	8				8.00			
b	LED Light 18 watt for Ceiling including cost of all the fittings , wires , switches , Board, Casing line , Earthing etc are approved Brand	Each	18				18.00			
c	Refixing of Fan including cost of all the fittings , wires , switches , Board , Casing line , Earthing etc are approved brand	Each	12				12.00			
d	Exhust Fan both Ground Floor and First Floor Conference Hall including cost of all the fittings , wires , switches , Board, Earthing, etc are approved brand	Each	4				4.00			
e	LED Tube Light including cost of all the fittings , wires , switches , Holder , Board , Earthing etc are approved brand	Each	10				10.00			

Total Amount in figure in INR

Total Amount in words